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Osaiihing Tartu Metallivabrik 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tartu Metallivabrik OU jatkas 2015 aastal oma p&hitegevus — kinnisvara Uiirileandmine.
2015 aastal oli ettevétte kaive 297 593 eurot, ehk 0,41 % vaiksem vorreldes eelmise aastaga.
Ettevdtte kéive vahendamine oli seotud renditud ruumide arvu véhendamisega. Kaesoleva ajal métleb juhatus uute projektide elluviimisele ja

uute rentnike leidmisele.

2015 aastal ettevotte investeeris pdhivarasse 71 790 eurot, mis oli seotud hoonete renoveerimisega ja seadmete soetamisega.
2016 aastal planeerib Tartu Metallivabrik OU investeerida p&hivarasse 80 000 eurot.

Ettevottes tootas 2015 aastal keskmiselt 8 inimest. Neile arvestati téotasuks 76 828 eurot. Juhatus on kolmeliikmeline ja 2015 aastal juhatajale
tootasu ei makstud.

2015 aastal finantsnaitude suhtarvud olid jargmised: 2015 2014

kaive kasv (%)
(mudgitulu2015-madgitulu 2014)/mudgitulu 2014*100 -0,41 2,91

brutokasumimaar (%)
brutokasum/mudgitulu*100 45,90 32,74

kasumi kasv (%) -18,14 108,90
(puhaskasum 2015-puhaskasum 2014 )/puhaskasum 2014*100

puhasrentaablus (%) 6,44 7,83
puhaskasum/mutgitulu*100

luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 9,24 7,78
kaibevara/lihiajalised kohustused

ROA (%)puhaskasum/varad kokku 3,00 3,71
puhaskasum/varad kokku*100

ROE (%)puhaskasum/omakapital kokku 3,18 4,02
puhaskasum/omakapital kokku*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

140532
205 002
345534

294 195
294 195
639 729

37 406
37 406
37 406

2500
250
580 405
19 168
602 323
639 729

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

167 554
193 833
361 387

268 214
268 214
629 601

46 446
46 446
46 446

2500
250
556 989
23416
583 155
629 601
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014
Muugitulu 297 593 298 830
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -160 995 -200 983
Brutokasum (-kahjum) 136 598 97 847
Uldhalduskulud -121 031 -115 836
Muud éaritulud 9316 50 365
Muud &rikulud -6 115 -11 050
Arikasum (kahjum) 18 768 21326
Muud finantstulud ja -kulud 400 2090
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 19 168 23 416
Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 168 23416
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 18 768 21326
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -8 654 29074
Kokku korrigeerimised -8 654 29 074
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -11 169 -50 548
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -9 040 9 606
Kokku rahavood éaritegevusest -10 095 9458
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -71790 -84 315
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudgist 54 463 8 356
Laekunud intressid 400 2090
Kokku rahavood investeerimistegevusest -16 927 -73 869
Kokku rahavood -27 022 -64 411
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 167 554 231 965
Raha ja raha ekvivalentide muutus -27 022 -64 411

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 140 532 167 554
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2013 2500 250 556 989 559 739
Aruandeaasta kasum
. 23416 23 416
(kahjum)
31.12.2014 2500 250 580 405 583 155
Aruandeaasta kasum
) 19 168 19 168
(kahjum)
31.12.2015 2500 250 599 573 602 323

OU Tartu Metallivabrik osakapital moodustab 2 500 eurot ja kohustuslik reservkapital moodustab 250 eurot.

Dividendide valjamaksmisel omanikele alates ljaanuarist 2015 kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendina valjamakstavalt summalt.
Ettevdtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2015 moodustas 599 573 eurot Eraldist ei moodustata, kuid avaldatakse informatsioon, et
bilansipaeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist on omanikele vdimalik maksimaalselt dividendina vélja maksta 479 658 euroti

ning dividendide valjamaksmisega kaasneks tulumaksukulu summas 119 915 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Tartu Metallivabrik 2015 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga

ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele ning selle
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri

vastavasisulistes maéarustes,mida taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes Eurodes.

Raha

Raamatupidamise tahtsaks koostiosaks on raha likumise kajastamine rahakontodel. Sularaha liikimine registreeritakse kassakontol,sularahata
arveldused-pangakontol.

Rahatehingud ehk maksmistehingud registreeritakse rahakontodele.Rahakontodeks on

kassakonto, pangakonto, laenukontod.

Rahavoo aruanne

Rahavoo aruanne on koostatud kaudsel meetodil.Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat
sularaha,arvelduskontode jaake(v.a.aarvelduskrediit), kuni 3-kuulist tahtajalisi deposiite ja k&rge likviidsusega volakirju.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud varade, kohustuste ja omakapitali osas toimunud majandustehingute arvestust peetakse Eesti Vabariigis ametlikut
kehtivas vaaringus,imberhinnatut operatsioonipaeval kehtiva Eesti Panga valuutakursi jérgi.

Ostjale vélisvaluutas esitatud arved kajastatakse eurodes kursiga, mis on méaératud tolli kaubadeklaratsioonis tehingu toimumise paeval.
Bilansis hinnatakse vélisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused bilansi kuupéeval

kehtiva Eesti Panga valuutakursi jargi. Kursimuutused néaidatakse nagu kasumi vai kahjumiga.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised portfellinvesteeringud

Pikaajalisi portfellinvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuses.Kui pikaajaliste portfellinvesteeringute neto realiseerimismaksumus on
pusivalt madalam soetusmaksu- musest,siis hinnatakse investeering alla tema neto realiseerimismaksumuseni (allahindlus kajastatakse
kasumiaruandes finantskuluna). Saadud dividendid ja intressid kajastatakse kasumiaruandes finantstuluna.

Tutar- ja sidusettevdtjate aktsiad v6i osad

Titar- ja sidusettevdtete aktsiad on bilansis kajastatud kasutades kapitaliosaluse meetodit, mille kohaselt soetusmaksumuses kajastatud
alginvesteeringut on korrigeeritud titar- ja sidusettevdtte kasumi/kahjumiga ning laekunud dividendidega. Grupi ettevotete
omavahelistest tehingutest tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid elimineeritakse.

Néuded ja ettemaksed

N6&uded on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud igat nduet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Ebatdenéoliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tGenaoliselt lackuva summani, seejuures on ostjatelt saadaolevate nduete allahindlus
bilansis kajastatud eraldi real "Ebatden&oliselt laekuvad arved" ning lootusetud néuded on kantud bilansist vélja.

Varud
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Valmistoodang ja I6petamata toodang vdetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja

kaudsetest tootmisvaljaminekutest,milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses. Muud varud vdetakse arvele soetusmaksumuses,
mis koosneb ostuhinnast,muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest veokuludest, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/ tootmisomahind vdi neto realiseerimismaksumus.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurot ja kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta. Varad, mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 640 euroti kajastatakse kuni kasutusele vétmiseni véhevaartusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele
vBtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse
igale pdhivara objektile eraldi sGltuvalt selle kasulikust téoeast.

Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
- Maa 0 %

- Ehitised ja rajatised 10%

- Masinad ja seadmed 20%-40%

- Muu inventar 40%

Pdhivara arvelev8tmise alampiir 640 eurot

Rendid

Kapitali- ja kasutusrendid

Kasutusrendina kajastatakse sellised renditehinguid, mille puhul esinevad mélemad alljargnevad tingimused:
1.rentnik saab lisanduvaid véljamakseid tegemata rendisuhte I8petada;

2.renditud varaobjekti omandidigus ei lahe rendiperioodi kestel ega selle I6ppedes rentnikule Ule.

Kaik Ulejaénud renditehingud kajastatakse kapitalirendina.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil vdi eelnevatel perioodidel tekkinud ettevétte kohustusi, millel on seaduslik v&i lepinguline
alus,mis nduab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusvaarselt maarata, kuid mille I6plik maksumus v8i maksetéhtaeg ei ole
kindlalt fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lahtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sGltumatute ekspertide hinnangutest.
Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel v8ivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tdenédosus
on ettevotte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Tulud

Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaérselt maaratav. Tulu teenuste miugist kajastatakse teenuse osutamisel.

Aruandeperioodi tulude hulkakuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenuste netokéive, kasum valuutakursi
muudatustest,kasum finantsinvesteeringute midgist,kasum p&hivara mitgist,aruandeperioodil arvestatud intressid ja muud tulud.

Kulud

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud véljaminekud, kaibe-ja pShivara
allahindlus, p&hivara kulum, valuutakursi muudatustest tingitud kahjum, kahjum p&hivara mitgist,aruandeperioodi intressid, viivised ja muud
kulud.

Maksustamine

Ettevodtte tulu maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevdtte tulu vaid ettevbtte poolt residendist fulsilistele isikutele ja
mitteresidentidele vélja makstavaid dividende (20/78 netodividendina valjamakstud summalt). Seega ei eksisteeri erinevusi varade ja
kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jagdkvaartuste vahel, millelt tekiks edasilikkunud tulumaksu ndue v&i kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevitte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali

véljamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide valjamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa soltub sellest, kas ja
millal ettevdte dividende maksab ning kuidas on ettevétte aktsiad dividendide valjamaksmise kuupéaeval jagunenud
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residendist aritihingute,residendist fuusiliste isikute ja mitteresidentide vahel.
Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse "Eelmiste perioodide jaotamata kasumi" vdhendamisena dividendide valjakuulutam
hetkel.

Seotud osapooled

2014 aastal OU Tartu Metallivabrik osanikele oli antud luhiajaline laen summas 20000 eurot.
2015 aastal laen summas 20000 eurot oli makstud koos intressidega.

Bilansip&evajéargsed sindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuup&eva ja
aruande koostamispaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v6i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansip&evajargsed siindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mdjutavad

jargmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
kassa 17 970 11 889
arvelduskontod pankades 122 562 155 665
Kokku raha 140 532 167 554
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ostjatelt laekumata arved 201 826 173 833
Kokku nduded ostjate vastu 201 826 173 833

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014

Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 1444 2439
Uksikisiku tulumaks 1078 1015
Sotsiaalmaks 3972 3951
Kohustuslik kogumispension 25 18
Tootuskindlustusmaksed 158 213
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6 677 7 636

10
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Lisa 5 Muud nduded

(eurodes)

Laenunduded

Kokku muud néuded

Laenunduded

Kokku muud néuded

31.12.2015

31.12.2014

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Muugid

Muud muutused

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Mugid

Muud muutused

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muidud materiaalne p&hivara muugihinnas

Maa

Ehitised

40 260 537 972
-378 373

40 260 159 599
44 165

-25 615

40 260 582 137
-403 988

40 260 178 149
59 651

-29 453

40 260 641 788
-433 441

40 260 208 347

20 000
20 000

Masinad ja
seadmed

219 383
-198 428
20 955

40 150
-11 455
-8 356
8 356

251177
-201 527
49 650

12 139
-11 345
-54 463

49 607

208 853
-163 265
45 588

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Muu
materiaalne
pGhivara

7229

-6 714

515

-360

7229

-7074
155

-155

7229
-7 229

Kokku

804 844
-583 515
221329

84 315
-37 430
-8 356
8 356

880 803
-612 589
268 214

71790
-40 953
-54 463

49 607

898 130
-603 935
294 195

20 000
20 000

11
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2015 2014
Masinad ja seadmed 9170 14 364
Kokku 9170 14 364

2015 aasta jooksul OU Tartu Metallivabrik oli renoveeritud ehitised summas 59 651 eurot, ostetud masinad ja seadmed summas 12 139 eurot ja
oli miudud masinad summas 54 463 eurot). Aasta Idpus pdhivara inventuur on teostatud.

Lisa 7 Vblad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 14 197 14 197
Vélad todvotjatele 10 702 10 702
Maksuvdlad 6677 6677
Muud vdlad 0 0
Saadud ettemaksed 5830 5830
Kokku vélad ja ettemaksed 37 406 37 406
31.12.2014 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 23277 23277
Vélad todvotjatele 11 027 11 027
Maksuvdlad 7636 7 636
Muud vélad 669 669
Muud viitvdlad 669 669
Saadud ettemaksed 3837 3837
Kokku vdlad ja ettemaksed 46 446 46 446
Lisa 8 Osakapital
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Osakapital 2500 2 500
Osade arv (tk) 2500 2500

12
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
28301-pdllumajandus-ja metsatbdmasinate tootmine
68201-enda vdi renditud kinnisvara tdrileandmine

Kokku mudgitulu

Lisa 10 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum materiaalse pdhivara mugist

Eelmiste perioodide tulud(laekunud summad,mis
oli kajastatud nagu lootusetu laekumised)

Tulu Gledodeposiidelt
Muud

Kokku muud éaritulud

Lisa 11 Uldhalduskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Transpordikulud

Mitmesugused birookulud
Koolituskulud

T66j6ukulud

Muud

Konsultatsiooni-ja muud teenused
Transpordi-ja hoonete kindlustus

Kokku tldhalduskulud

2015

297 593
297 593
297 593

0
297 593
297 593

2015
4313

5003
9316

2015
218
8328

2 486

0

102 673
3816
1900
1610

121 031

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

298 830
298 830
298 830

0
298 830
298 830

2014
6200

44 165
50 365

2014
983

6 427
2817
259
101 713
3364

0

273

115 836

13
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Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Muud é&rikulud

(eurodes)

Kahjum lootusetu laekumisest
Muud

Kokku muud arikulud

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2015
Nouded

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva v0i olulise
mdju all olevad ettevdtjad

2015
76 828
25 845

102 673
8

2015
734
5381
6115

31.12.2014

Nouded

2015 Antud laenude tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning
nende valitseva v@i olulise mdju all olevad
ettevGtjad

2014 Antud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 20 000
nende valitseva vGi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Antud laenude
tagasimaksed

20 000

15 400

4600

2014
75914
25799

101713
7

2014
10536
514

11 050

2015. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.06.2016

Osauhing Tartu Metallivabrik (registrikood: 10515596) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LJUDMILA RJABOVA Juhatuse liige 15.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2015
580 405
19168

599 573

599 573



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
A valuuta
slinniaeg
Ljudmilla Rjabova | 45208132756 Eesti 275 EUR
Haabersti
i i linnaosa, Tallinn,
Margarita Reinart 45101180280 . 950 EUR
Harju maakond,
Eesti
Haabersti
" . linnaosa, Tallinn,
Riina Reinart 47502120215 i 250 EUR
Harju maakond,
Eesti
Soinaste kila,
o - Ulenurme vald,
Virginijus Brilis 35505232711 1025 EUR

Sidevahendid

Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Tartu maakond,
Eesti

Sisu
+372 7370933
+372 7333676

info@metallivabrik.ee

Mudgitulu
(EUR)

297593

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



